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Azərbaycan–İordaniya əməkdașlığında yeni səhifə
øqW৻Vad৻ razıOaúmaOarın |nəmO৻ KədəÀər৻

Bakıda Azərbaycan ilə İordaniya arasında Ticarət, İqtisadi və Texniki 
Əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın IV iclası başa çatdıqdan 
sonra iki ölkə münasibətlərində yeni səhifə açan sənədlər imzalandı. Paytax-
tın diplomatik enerMisini artıran bu görüş tərəÀərin qarşılıqlı etimada əsasla-
nan əməkdaşlığı genişləndirmək niyyətini bir daha nümayiş etdirdi.

(lm və təhsil, mədəniyyət və incəsənət, 
gənclər və idman, arxeologiya, səhiyyə və 
media sahələrini əhatə edən 2025–2027-ci 
illər üzrə İcraedici Əməkdaşlıq Proqramı 
da razılaşdırıldı. Bu sənəd iki ölkə arasında 
humanitar əlaqələrin genişlənməsinə geniş 
imkan yaradır. Tərəflər yalnız sosial-hu-
manitar istiqamətlərlə kifayətlənmədi. 
Dövlətlərarası münasibətlərin institusional 
bazasını gücləndirən əlavə razılaşmalar da 
imzalandı. Azərbaycan və İordaniya ara-
sında gömrük işi sahəsində əməkdaşlıq və 
qarşılıqlı yardım barədə Saziş bu sahədə 
prosedurların daha çevik və şə൵af şəkildə 
həyata keçirilməsinə zəmin yaradır.

hmumiyyətlə, Azərbaycan ilə İorda-
niya arasında ikitərəfli görüşlər və işgüzar 
təmaslar iqtisadi, ticarət, turizm, mədəniy-

yət, təhsil və digər sahələrdə əməkdaşlı-
ğı zənginləşdirib. 30 ilə yaxın dostluq və 
etimada əsaslanan münasibətlər bu dina-
mik əməkdaşlığın yeni üfüqlərini açır. 
Azərbaycan–İordaniya ticarət dövriyyəsi 
son illərdə müsbət dinamika ilə seçilir. 
2019-cu ildə ümumi ticarət həcmi 6,4 mil-
yon ABù dolları səviyyəsində olub, sonra 
2020-2021-ci illərdə 3,4 milyon dollara 
qədər azalıb, 2022-ci ildə yenidən 4,9 mil-
yon dollara yüksəlib. Maraqlıdır ki, 2023-
cü ilin yanvar-oktyabr aylarında ticarət 
dövriyyəsi artıq 7,4 milyon dollara çata-
raq əhəmiyyətli artım göstərib. Ticarət 
göstəricilərinə görə, bu əlaqələrdə Azər-

baycanın idxalı kəskin üstünlük təşkil 
edir. Məsələn, 2022-ci ildə Azərbaycanın 
İordaniyaya ixracı cəmi 252,99 min dol-

lar olarkən, idxal 4,6 milyon dollar təşkil 
edib.

İqtisadi profilə görə, Azərbaycanın ix-

racında əsas pay kənd təsərrüfatı və ərzaq 
məhsullarının payına düşür, İordaniyadan 
isə əsasən dərman preparatları və sənaye 
malları idxal edilir. hmumilikdə, iqtisa-
diyyat naziri bildirmişdir ki, Azərbaycan 
məhsullarının İordaniya bazarındakı rəqa-
bət qabiliyyəti artır, eyni zamanda, İor-
daniya dərman və sənaye məhsullarının 
ixracında fəallıq göstərir. Bu da iki ölkə-
nin ticarət əlaqələrinin strukturunda kənd 
təsərrüfatı – qida və sənaye sektorlarının 
aktual olduğunu göstərir.

(nerji sahəsi Azərbaycan ilə İordani-
ya arasında perspektivli əməkdaşlıq is-
tiqamətlərindən biridir. Tarixi baxımdan 
da tərəflər neft və qaz sahəsində əmək-
daşlıq imkanlarını genişləndirir. Belə ki, 
2011-ci ildə imzalanan iqtisadi protokol 
çərçivəsində Bakı-Tbilisi-Ceyhan boru 
kəməri vasitəsilə Azərbaycan neftinin İor-
daniyaya çatdırılması müzakirə olunub. 
Həmin razılaşma Azərbaycan xam nefti-
nin Türkiyə Ceyhan limanından tanker-
lərlə İordaniyaya nəqlini nəzərdə tuturdu. 
O cümlədən 2009-cu ildə imzalanmış me-
morandumda İordaniyanın hər il təxminən 
1 milyard kubmetr Azərbaycan qazını 
idxal etmək niyyəti də öz əksini tapıb.

Hazırda regionda qaz kəmərlərinin 
bərpası da gündəmdədir. Məsələn, Suriya-
da Türkiyə ilə birləşən qaz kəməri bərpa 
edilib və bu, Azərbaycan qazının Suriya 
və İordaniyaya nəqlinə imkan verə bilər. 
Belə ki, Suriyanın qaz boru infrastrukturu 
bərpa olunduqdan sonra Azərbaycan qa-
zının İordaniyaya nəql olunması real ola-
caq və bununla yanaşı, qaz Misir, Livan 
və digər ölkələrə də yönəldilə bilər. Əlavə 
olaraq, hər iki ölkə alternativ enerji mən-
bələri (günəş, külək energetikası və s.) 
sahəsində birgə layihələri araşdırır. (nerji 
diplomatiyasının bu yönümü yaxın gələ-
cəkdə İordaniya ilə əməkdaşlığın daha da 
dərinləşə biləcəyini göstərir.

Kənd təsərrüfatı sahəsində əməkdaş-
lıq da önəmli vəsaitlərdən biridir. Azər-

baycan tərəfi fermerlərə göstərilən dövlət 
dəstəyi və aqrar sahədəki təcrübəsini İor-
daniyaya ötürməyə maraqlıdır. Məsələn, 
kənd təsərrüfatı naziri Məcnun Məmmə-
dovun 2024-cü ilin dekabrında Əmmanda 
keçirdiyi görüşdə aqrar sektor üzrə qa-
nunvericilik bazasının təkmilləşdirilmə-
si, birgə işçi qrupun yaradılması və kənd 
təsərrüfatı – ərzaq məhsullarının ticarət 
dövriyyəsinin artırılması kimi məsələlər 
müzakirə olunub. Razılaşmaya əsasən, 
İordaniya sahibkarlarının Azərbaycanda 
keçirilən “Caspian Agro” sərgisində işti-
rakı nəzərdə tutulur, bu da tərəflər arasın-
da aqrar əlaqələri genişləndirməyə xidmət 
edir.

hmumilikdə, hökumətlərarası komis-
siya çərçivəsində kənd təsərrüfatı və ərzaq 
təhlükəsizliyi məsələləri diqqət mərkə-
zində saxlanılır. Rəsmi məlumatlara görə, 
iki ölkə tərəfləri bu sahədə tərəfdaşlığı 
gücləndirməyə böyük potensial görürlər. 
Belə ki, Bakıda keçirilən 4-cü komissiya 
iclasında da kənd təsərrüfatı və qida təh-
lükəsizliyi sahəsində əməkdaşlıq pers-
pektivləri vurğulanıb. Hazırda tərəflər 
aqrar-ticarət əlaqələrini genişləndirmək, 
texniki biliklər mübadiləsi aparmaq və 
ərzaq təhlükəsizliyinə birgə yanaşmalar 
formalaşdırmaq üçün addımlar atır.

Turist axınına gəldikdə, rəsmi məlu-
matlara görə, İordaniyaya azərbaycanlı-
ların marağı ildən-ilə artır. İordaniyanın 
Azərbaycandakı səfiri N.Habaşneh bildi-
rir ki, hər il təxminən 2 minə yaxın Azər-
baycan vətəndaşı İordaniyaya turizm səfə-
ri edir. hmumiyyətlə, hər iki tərəf turizm 
sahəsində əlaqələri genişləndirmək üçün 
iqlimə uyğun paket turlar, birbaşa səyahət 
marşrutları və viza rejiminin sadələşdiril-
məsini müzakirə edir. Məsələn, 2022-ci 
ildə İordaniyanın paytaxtında keçirilən 
Beynəlxalq Sağlamlıq Turizmi Forumun-
da Azərbaycan iştirakçılarla uzunmüddət-
li əməkdaşlıq memorandumu imzalamış, 
ölkələr turizm potensialını təqdim etmiş-
lər. Bu kimi təşəbbüslər turizm sahəsində 
əlaqələri gücləndirməyə xidmət edir.

Hər iki ölkə rəhbərliyi investisiya sahə-
sində yeni imkanların açılmasını üstünlük 
sayır. Azərbaycan tərəfi sənaye və kənd 
təsərrüfatı layihələri üçün  təşviqedici təd-
birlər nəzərdə tutub, İordaniya isə, öz növ-
bəsində, Azərbaycana kənd təsərrüfatı və 
sənaye məhsulları ixracını artırmaqla bağ-
lı addımlar atmaqdadır. Yaradılan ümumi 
platforma iki ölkə arasında investisiya 
mübadiləsini də sürətləndirir. Komissiya 
iclasında da Azərbaycana investisiya qo-
yuluşlarının artırılması və işgüzar əlaqələ-
rin genişləndirilməsi prioritet məsələlər 
kimi vurğulanıb. Beləliklə, hər iki dövlət 
biznes icmalarını və investorlardan ibarət 
qurumları ticarət əlaqələrini dərinləşdir-
məyə çağırır.
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Milli Məclisin İqtisadi siyasət, 
sənaye və sahibkarlıq 
komitəsinin sədr müavini

Son zamanlar Azərbaycan ilə İordaniya 
arasında müxtəlif sahələri əhatə edən əmək-
daşlıq üzrə görüşlərin daha da intensivləş-
diyinin şahidiyik. 15 noyabr 2024-cü ildə 
energetika naziri Pərviz ùahbazov Bakıda 
BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-
cu sessiyasının (COP29) Liderlər Sammiti 
çərçivəsində İordaniyanın energetika və 
mineral ehtiyatlar naziri Saleh Əl-Xarab-
şeh ilə görüşmüşdür. 4 dekabr 2024-cü il 
tarixində İordaniya Haşimilər Krallığının 
Azərbaycandakı Fövqəladə və Səlahiyyətli 
səfiri Ömər Bərəkət Əl-Nahar kənd təsər-
rüfatı naziri Məcnun Məmmədov ilə görüş 
keçirmişdir. 

28 iyul 2025-ci ildə şəhərsalma sahəsin-
də iki ölkə arasında tərəfdaşlıq məsələləri 
müzakirə edilib. İordaniyanın Azərbay-
candakı səfiri Ömər Bərəkət Əl-Nahar 3 
 sentyabr 2025-ci il tarixində Milli Məclisin 
Sədri Sahibə Qafarova ilə görüşüb və iki 
ölkə arasında ikitərəfli əməkdaşlıq imkanla-
rı müzakirə edilib. Yəni ali səviyyədə oldu-
ğu qədər parlament səviyyəsində, qurumlar 
arasında da münasibətlər uğurla inkişaf edir. 
Hər iki tərəf bu inkişafda maraqlı olmaqla 
yanaşı, əməli addımlar atılır. 

30 ildən artıqdır ki, iki ölkə arasında 
münasibətlər yüksək səviyyədə davam edir. 
İndi isə təkcə Azərbaycanın deyil, bütövlük-
də Cənubi Qafqazın iqtisadi və siyasi xə-
ritəsi yenidən dəyişdiyindən və Azərbaycan 
regionda əsas aktor olduğundan, nəqliyyat 
və kommunikasiyaların mərkəzində yerləş-

diyindən İordaniya kimi iqtisadi potensialı 
son dərəcə zəngin olan bir ölkə Azərbay-
canla münasibətləri bir üst səviyyəyə qaldır-
maqda maraqlıdır. ùübhəsiz ki, bu işdə Hö-
kumətlərarası Komissiya son dərəcə önəmli 
platformadır. 

23 noyabr 2007-ci il tarixində yaradılan 
Komissiyanın bu dəfə keçirilən IV iclası 
əvvəlki təşəbbüsləri irəli aparmaq, eyni za-
manda, yeni əməkdaşlıq sahələrini genişlən-
dirmək üçün mühüm mərhələ olaraq dəyər-
ləndirilir. Azərbaycan MDB məkanında da 
önəmli aktordur. Məhz buna görədir ki, İor-
daniya Azərbaycana MDB ölkələri bazarla-
rına çıxış üçün strateji platforma kimi baxır. 
MDB məkanında heç bir iqtisadi iştirakı 
olmayan İordaniya Azərbaycana mühüm 
tərəfdaş kimi yanaşır. 

Burada önəmli olan amil etibar və eti-
mad amilidir ki, Azərbaycan həm yürütdüyü 
xarici siyasətlə, həm də reallaşdırılan la-
yihələrdə göstərdiyi mövqe, nümayiş etdir-
diyi yanaşma ilə özünə son dərəcə güvənli 
bir obraz biçməyi bacarıb. Həm də regional 
yaxınlıq, tarixi əlaqələr önəmli amildir. Belə 
ki, MDB məkanının hər mənada dilini bilən 
tərəf Azərabaycandır. Bu baxımdan obrazlı 
şəkildə ifadə etsək, Azərbaycan tərəflər ara-

sında yaxşı “tərcüməçi” ola bilər. 
Komissiyanın fəaliyyət dairəsi ticarət, 

iqtisadi və texniki əməkdaşlıq olmaqla ol-
duqca genişdir ki, sayca dördüncü iclasının 
keçirilməsi mövcud geosiyasi və geoiqtisa-
di reallıqda mühüm əhəmiyyətə malikdir. 
Azərbaycanın xarici siyasət sədası, yeni-
dənqurma təcrübəsi, enerji resursları artıq 
Yaxın ùərqdən eşidilir. Azərbaycan İordani-
ya üçün regionda əsas aktor olmaqla yanaşı, 
qarşılıqlı olaraq İordaniya da Azərbaycanın 
biznes dairələri üçün Yaxın ùərqdə mühüm 
qapıdır. 

Məhz bu məsələlər Komissiyanın bu-
dəfəki iclasında bir daha xüsusilə vurğu-
landı. Zəngəzur Dəhlizi dünyanın diqqətini 
Azərbaycana, regiona cəlb edir. Buna Azər-
baycan nail olub ki, regionun iqtisadi poten-
sialını maksimum üzə çıxarsın. Yaxın ùərq 
və ùimali Afrika kontekstindən baxdığımız 
zaman Dəhliz Körfəz ölkələri, İsrail və ərəb 
tərəfdaşları ilə münasibətlərdə nəzərə alına 
bilən başqa bir təsir oxu təklif edir ki, bu 
ox da Mərkəzi Asiyanı, Cənubi Qafqazı və 
ùərqi Aralıq dənizini birləşdirir. Yəni Dəhliz 
dünyanı regiona, regionu da dünyanın iqti-
sadi toruna bağlayır. 

İordaniya ilə Azərbaycan arasında bu 
vaxtadək imzalanmış sənəd sayının 40-dan 
çox olduğunu nəzərə alsaq, deməli, əmək-
daşlığın inkişafı üçün güclü hüquqi zəmin 
də mövcuddur ki, bu da yeni addımların atıl-
ması üçün etibar vəd edir. Zəngəzur dəhlizi 
Mərkəzi Asiya və Yaxın ùərq üçün də yeni 
imkanlar deməkdir. Yəni Azərbaycan-İor-
daniya münasibətləri böyük bir coğrafiyanı 
əhatə edəcək. Azərbaycan Cənubi Qafqazı 
yenidən qurur, buraya investorların axınını 
sürətləndirir ki, İordaniyanın Cənubi Qafqa-
za investisiya qoyması bütün region xalq-
larının rifahının yaxşılaşdırılmasına xidmət 
edəcək.

MDB Dəmiryol Nəqliyyatı Şurasının Bakı iclası
25-26 noyabr tarixlərində Bakıda 

Müstəqil Dövlətlər Birliyinin (MDB) 
iştirakçı dövlətlərinin Dəmiryol 
Nəqliyyatı Şurasının 83-cü iclası ke-
çirilib. Tədbirdə Azərbaycan, Rusi-
ya, Belarus, Qazaxıstan, Qırğızıstan, 
Tacikistan, Türkmənistan, gzbəkis-
tan, *ürcüstan, İran, Ermənistan, 
Latviya və Estoniya dəmiryol admi-
nistrasiyalarının, eləcə də Dəmir Yol-
ları Əməkdaşlıq Təşkilatı (OSJD), 
MDB-nin İcraiyyə Komitəsi, Dəmir-
yolçuların Beynəlxalq Həmkarlar İt-
tifaqları Konfederasiyasının rəhbər 
heyəti iştirak edib.

MDB Dəmiryol Nəqliyyatı ùurası 
1992-ci ildə yaradılıb. Sovet İttifaqının 
dağılmasından sonra region ölkələrinin 
dəmir yolu sahəsində əlaqələrinin pozul-
maması, vahid texniki-istismar standartla-
rının qorunması və ölkələr arasında yüklə-
rin maneəsiz daşınmasının təmin edilməsi 
məqsədilə təsis edilən qurum bu gün MDB 
məkanında dəmir yolu nəqliyyatının koor-
dinasiyasında əsas platforma olaraq qalır. 

Qeyd edək ki, tədbir ərəfəsində ùi-
mal-Cənub dəhlizinin inkişafı üzrə Me-
morandum imzalanıb. Əvvəlcə, “AZCON 
Holding” şirkətlərindən olan “Azərbaycan 
Dəmir Yolları” QSC (ADY) sədri Rövşən 
Rüstəmov, “Rusiya Dəmir Yolları” ASC-
nin baş direktoru və İdarə Heyətinin sədri 
Oleq Belozyorov və İran İslam Respubli-
kası Dəmir Yollarının rəhbəri Cabbar Əli 
Zakeri arasında üçtərəfli görüş baş tutub. 

Görüşdə nəqliyyat-logistika sahəsində 
əməkdaşlığın perspektivləri, xüsusilə hər 
üç ölkənin ərazisindən keçən ùimal-Cənub 
Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizinin tranzit 
imkanlarının genişləndirilməsi və bu is-
tiqamətdə atıla biləcək müvafiq addımlar 
müzakirə edilib. ùimal-Cənub dəhlizinin 
Azərbaycandan keçən hissəsində görülən 
işlər barədə məlumat verilib. 

Qeyd olunub ki, Sumqayıt-Yalama də-
mir yolu xəttinin yenidən qurulması işləri 
ilin sonunadək başa çatdırılacaq. Həmçinin 
ADY tərəfindən İran ərazisində Astara Ter-
minalının inşası davam etdirilir, terminalın 
tikintisi 2026-cı ilin 1-ci rübündə tamam-
lanacaq. Daha sonra tərəflər “ùimal-Cənub 
dəhlizinin qərb marşrutu üzrə rəqabətqabi-
liyyətli birbaşa tariflərin formalaşdırılma-
sı və logistik xidmətlərin inkişafı barədə 
Memorandum”u imzalayıblar. Sənəd ta-
rif yanaşmalarının uzlaşdırılmasını, va-
hid kompleks tarifin formalaşdırılmasını, 
müntəzəm blok-qatarların təşkilini və daşı-
malar üzrə prosedurların təkmilləşdirilmə-
sini nəzərdə tutur. 

Bu mexanizmlərin həyata keçirilməsi 
Azərbaycan, Rusiya və İran arasında daha 
proqnozlaşdırıla bilən, sürətli və iqtisadi 
cəhətdən səmərəli logistika zəncirinin qu-
rulmasına imkan verəcək. Memorandum 
Azərbaycan, Rusiya və İranın beynəlxalq 
nəqliyyat dəhlizlərində etibarlı iştirakçı 
kimi mövqelərinin gücləndirilməsini və re-
gionda tranzit axınlarının davamlı artması 
üçün əlverişli şəraiti təmin edəcək.

Digər bir mühüm razılaşma ADY və 
Rusiya Dəmir Yolları arasında olub. Tərəf-
lər yükdaşımaların rəqəmsallaşdırılma-
sı, o cümlədən rəqəmsal həllərin tətbiqi, 

məlumat mübadiləsinin sürətləndirilməsi 
və logistika zəncirinin optimallaşdırıl-
ması istiqamətində görülən işlər barədə 
fikir mübadiləsi aparıblar. Görüşün so-
nunda “Azərbaycan Dəmir Yolları” QSC 
və “Rusiya Dəmir Yolları” ASC arasında 
məlumatların ikitərəfli elektron mübadiləsi 
haqqında saziş imzalanıb. Saziş yük daşı-
malarının e൵ektivliyinin artırılmasına və 
rəqəmsal sənəd dövriyyəsinin həyata keçi-
rilməsinə tam imkan verəcək.

Azərbaycanın nəqliyyat infrastruktu-
runda xüsusi çəkiyə malik olan Azərbay-
can Dəmir Yolları QSC (ADY) ölkədaxili 
və beynəlxalq daşımaların e൵ektiv təş-
kilində əsas rol oynayır. Son illər həyata 
keçirilən modernləşmə proqramları, bey-
nəlxalq dəhlizlərin genişlənməsi və yeni 
layihələrin icrası ADY-ni regionun ən mü-
hüm nəqliyyat operatorlarından birinə çe-
virib. Azərbaycan uzun illərdir Avropa ilə 
Asiyanı birləşdirən nəqliyyat qapısı kimi 
tanınır. Bu mövqeyi daha da gücləndirən 
layihələrdən ən vacibi Bakı-Tbilisi-Qars 
(BTQ) dəmir yolu xəttidir. 2017-ci ildə 
istifadəyə verilmiş bu xətt Azərbaycan, 
Gürcüstan və Türkiyəni birləşdirərək Orta 
Dəhlizin əsas hissəsini təşkil edir. 

BTQ dəmir yolunun yükaşırma qa-
biliyyətinin 5 milyon tonadək artırılma-

sı Orta Dəhlizin önəmini daha da artırır. 
Həmçinin Orta Dəhlizin dayanıqlı və 
səmərəli fəaliyyətinin əsas dayaqlarından 
olan Bakı Limanının buraxılış qabiliyyəti-
nin ildə 15 milyondan 25 milyon tona çat-
dırılması planlaşdırılır. 

Bununla yanaşı, Azərbaycan ùi-
mal-Cənub nəqliyyat dəhlizində də aparıcı 
mövqeyini qoruyur. Hindistan-İran-Azər-
baycan-Rusiya marşrutunu birləşdirən bu 
dəhliz yükdaşımalarının vaxtını əhəmiy-
yətli dərəcədə qısaldır. Astara (Azərbay-
can) - Astara (İran) xətti artıq fəaliyyət 
göstərir. Rəşt-Astara dəmir yolunun tikin-
tisi isə davam etdirilir. 

Azərbaycanın tranzit potensialının 
gücləndirilməsi ölkəyə əlavə iqtisadi di-
videndlər qazandırır. Zəngəzur dəhlizinin 
açılması istiqamətində görülən işlər də bu 
baxımdan xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Zən-
gilan-Ağbənd istiqamətində dəmir yolu 
xəttinin tikintisi işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin reinteqrasiyası və regionun nəq-
liyyat xəritəsinin yenidən formalaşması 
baxımından mühüm layihə hesab olunur.

Son illərdə ölkədaxili sərnişin daşıma-
larında da ciddi irəliləyişlər qeydə alınıb. 
Sürətli qatarlar gündə minlərlə sərnişinə 
xidmət göstərir. “Stadler” tipli yeni qa-
tarların istifadəyə verilməsi isə rahatlıq 
və təhlükəsizlik səviyyəsini daha da ar-
tırıb. ADY-də həyata keçirilən modern-
ləşmə proqramı çərçivəsində dəmir yolu 
 infrastrukturunun yenilənməsi, elektrikləş-
mə işlərinin genişləndirilməsi və rəqəmsal 
idarəetmə sistemlərinin tətbiqi davam edir. 

SCADA və elektron yük izləmə mexa-
nizmləri nəqliyyat prosesinin daha çevik 
və şə൵af idarə olunmasına imkan yaradır. 
Lokomotiv və vaqon parkının yenilənməsi 
də daşımaların keyfiyyətini artıran mühüm 
addımlar sırasındadır.
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İƏT-in kommersiya və 
xarici ticarət nazirlərinin 
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Türkiyənin İstanbul şəhərində 

İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının 
(İƏT) kommersiya və xarici ticarət 
nazirlərinin 5-ci iclası keçirilib.

İclasda çıxış edən iqtisadiyyat naziri-
nin müavini Rövnəq Abdullayev İƏT-in 
üzv ölkələr arasında ticarət, investisiya, 
sənaye və digər istiqamətlərdə əməkdaş-
lığın inkişaf etdirilməsi üçün mühüm plat-
forma olduğunu vurğulayıb. Ölkəmizdə 
formalaşmış əlverişli investisiya mühiti, 
rəqəmsal ticarətin təşviqi, nəqliyyat-logis-
tika infrastrukturunun modernləşdirilməsi 
və yeni ticarət marşrutlarının formalaşdı-
rılması istiqamətində görülən işlər barədə 
iclas iştirakçılarına məlumat verilib. 

İclasda İƏT regionunda iqtisadi in-
teqrasiyanın möhkəmləndirilməsi və 
regional ticarət dövriyyəsinin artırılma-
sı istiqamətində müzakirələr aparılıb. 
hzv ölkələr arasında ticarət və gömrük 
əməkdaşlığının genişləndirilməsi, göm-
rük prosedurlarının sadələşdirilməsi və 
rəqəmsallaşdırılması, həmçinin məlumat 
mübadiləsinin təşviq olunmasının əhə-
miyyəti qeyd olunub. Regiondaxili ticarət 
həcminin artırılması və ticarət maneələri-
nin azaldılması məqsədilə yeni əməkdaş-
lıq mexanizmlərinin formalaşdırılması ilə 
bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

İclasda İstanbul Bəyannaməsi, İƏT-
in Ticarətin Asanlaşdırılması Strategiyası 
qəbul edilib, İƏT çərçivəsində fəaliyyət 
istiqamətləri müzakirə olunub. 
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